Alkoholfreie (Getranke

0,21 0,3 |
APFclsaFt 1,80€ 240€
APFclsclnoAc 1,80€ 240€
Or’angcnsaﬁ: 1,90€ 2,50€
Coca Cola, Fanta, 5Pritc 1,80€ 2,30€
Scl':wcppcs Bitter |_emon, Tonic Water, Ginger Ale 2,00€ 2,70€
T snnissteiner Mineralwasser 0,251 0,75 |
classic, medium oder still 2,50€ 4,90 €

Warmc Gctrﬁnkc

Fott K affee 3,80€

T asse K affee 2,10€

| _atte Macciato 3,30€

Milchkaffee 2,90€

Cappuccino 2,70€
PP 7

[ spresso 230€
P

Glas Tee 1,90€

Grog mit 4 cl Rum 4,80€

Jrish Coffee 5,10€

Glihwein 3,50€



Biere vom Fass

Gilde Ratskeller 0,51 240€
Gilde Ratskeller o041 320€
Alster 0,51 240€
Alster 041 3,20€
Schwarzer Steiger dunkel 0,51 2,60€
Budweiser 0,5 | 2,70€
Budweiser 041 3,60€
[ rdinger [Hefeweizen 0,5 | 2,60€
[ rdinger [Hefeweizen 0,5 | 3,90€

Flaschcnbicrc

E_rdingcr Hefeweizen alkoholfrei 0,51 3,90 €

Becks alkoholfrei 0,53 | 2,60€

Hcidcspezialitétcn

Hcic]cgcist 2d 2,60€
Katchutz 2d 2,60€

,108 er® 2l 3,00€



Fiurst Bismark
Mackcnstcdtcr rot oder griin
Maltcscr

Jubiléums Aquavit
Gorbatschow

Quzo
Sambuca

bailcgs
4Her
43er mit Milch

Amarctto

Jéigcrmcistcr
]:cmct Branca
]:cmct Mcnta

Ramazotti

Averna

Spir‘ituoscn
2d
2d
2d
2¢l
2¢l
2¢

2l

| ikore
2cl
2l
0,3 |

2l

Kréuterliicérc

2d
2d
2d
24

2c|

1,80€
2,00€
2,%0€
2,50€
2,20€
2,30€

2,50€

2,00€
2,30€
4,50 €

2,00€

2,30€
220€
2,20€
2,50€

2,50€



Mirabelle
Himbeergeist
Williams Christ Birne
Grappa

Asbac]—l Uralt
Osbomc Vctcrano

Henncssg Cognac

Bacardi mit Orangensaft
Bacardi mit Cola
Wodka mit Orangensaft
Wodka mit Bitter | emon
Wodka mit Red Bull
Osborne mit Coca Cola
Whiskey mit Coca Cola
Havana Club mit Cola

Obstbréndc

2l
2cl
2l

2l

Weinbrinde

2d

2d

2d
Mixgetrénkc

3,00€
320€
3,00€

3,20€

3,20€
3,50€

4,00 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4.80€
5,50€
4.80€
5,50€

5,50€



